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TEKNINEN PALVELU   

HUOLLON HUIPPUOSAAJA PITÄÄ 
MEKAANIKOT AJAN HERMOLLA

Auto-Killan sisäinen kouluttaja Hans 

Laitinen on huollon huippuosaaja. Hän 

osallistuu maahantuojien koulutuksiin ja 

siirtää tiedon eteenpäin Auto-Killassa, 

jolloin mekaanikot pysyvät jatkuvasti ajan 

hermolla. 

Ainutlaatuisen työn valttina on  nopeus: 

mikäli maahantuoja haluaa tietyn 

toimenpiteen uusiin malleihin vaikka 

ennen luovutusta, tieto on sovellettavissa 

käytäntöön kahdessa päivässä. Laitinen 

perehdyttää myös myyjät uudistuksiin 

myyntityön tukemiseksi. 

– Kun merkin hallitsee hyvin, voi heti 

sanoa missä on vika. Vian löytyessä tar-

vittavat osat voidaan tilata välittömästi.

JARRUT JA ISKUVAIMENNUS

Jarrudynamometrillä ja iskunvaimennustesterillä 

saamme tarkaa tietoa autosi alakerrasta, ja huolto-

toimenpiteet voidaan kohdentaa tehokkaasti.

VIKADIAGNOOSI

Huoltoon saapuessa autoille tehdään ennakko-

diagnoosi ja vika-analyysi. Diagnoosin perusteella 

määritellään vian syyt ja tarvittavat toimenpiteet. 

LAADUKASTA HUOLTOA

Viimeisintä teknologiaa olevilla testereillä ja 

diagnosointilaitteilla varmistamme, että vika löytyy 

nopeasti ja huolto sujuu aina aikataulussa.

VAURIOKORJAAMO

Kun pelti taipuu, vauriokorjaamossa se taas oikenee. 

Korinoikaisupenkissä suoristuu osaavien korjaajiem-

me käsissä pahemminkin vaurioitunut auto.



AUTO KERRALLA KUNTOON
MERKKIHUOLLOSSA
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  PINTAA SYVEMMÄLTÄ

Teknisen palvelun päällikkö Jari Heiska-

nen suosittelee merkkihuoltoa jokaiselle 

autoilijalle, monesta syystä.

– Koulutetuilla, merkkiisi erikoistuneilla 

mekaanikoilla on aina uusin merkkikoh-

tainen tieto. Varaosat ovat alkuperäisiä, 

ja niin työlle kuin osillekin myönnetään 

vuoden takuu. Näin varmistat autosi 

käyttöturvallisuuden, ja ajokkisi arvo 

myös säilyy paremmin. 

Auto-Kilta tarjoaa merkkihuoltoa nyt 

myös kaikille Ford-asiakkaille. Huollon 

sijaisautot, pitkät aukioloajat sekä nopea 

huoltoon pääsy varmistavat, että huolto 

käy helposti ja vaivattomasti. 

SIJAISAUTO

VELOITUKSETTA
HUOLLON AJAKSI 

OHJAUSKULMAT KUNTOON

Paikkakunnan nykyaikaisimmalla tietokoneohjatulla 

laitteistolla ammattitaitoinen henkilökuntamme  

säätää autosi ohjauskulmat kuntoon.

TAVARA-AUTOJEN HUOLTO

Uuden laajennusosan puolella huollamme mm. 

tavara-autot. Huippumodernit testauslaitteet ja 

koulutettu henkilökunta pitävät huolen että hyöty-

ajoneuvosi pysyy tien päällä nyt ja tulevaisuudessa.

EKOPISTE

Huollossa syntyvät jätteet lajitellaan tarkasti ekopis-

teessämme: jopa 90 prosenttia jätteistä kierrätetään. 

Jäteöljyt, akut sekä metallit viedään toimittajille, jotka 

huolehtivat niistä aina lain säätämin edellytyksin. 

O
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RATIN TAKANA

International Paper Nordic Sales:in toimitusjohtaja Kaj Anders-

son on Auto-Killan pitkän linjan huoltoleasing-asiakas: toimiva 

ja luotettava yhteistyö on jatkunut jo yli kymmenen vuotta. 

Asiakkuus sai alkunsa, kun International Paperissa havahduttiin 

tarkastelemaan yrityksen työsuhdeautoihin liittyviä kustannuksia. 

Venäjällä sijaitsevan paperitehtaan suomalainen ja yhdysvaltalai-

nen henkilöstö kulki aikaisemmin Lappeenrannasta tai Imatralta 

töihin yrityksen omistus- sekä vuokra-autoilla. Autojen kokonais-

kustannukset nousivat kuitenkin korkeiksi, ja varsinkin vuokra-

autojen järjestäminen  projektihenkilöstölle aiheutti runsaasti 

vaivaa, kuten myös omistusautojen ylläpito sekä niistä huolehti-

minen. Niinpä International Paper päätyi huoltoleasing-autoihin,

kertoo Kaj Andersson.

International Paperin henkilöstön yhteiskäytössä on ollut enim-

millään yli 30 huoltoleasing-autoa, tällä hetkellä niitä on 22: kaikki 

valkoisia Volvon malleja. – Yhdenmukaisuus helpottaa autojen 

tunnistamista rajalla ja tehdasalueella, ja samanlaiset autot ovat 

myös vaihdettavissa henkilöstön kesken, selvittää Andersson.

Andersson kiittelee huoltoleasing-palvelua sekä yhteistyötä 

Auto-Killan kanssa. Kustannukset pysyvät hyvin selvillä siitä 

huolimatta, että autojen määrä ja käyttäjät vaihtelevat, ja auto-

kannan muutokset ovat helposti budjetoitavissa. Huoltotoimen-

piteet sujuvat kätevästi niin Imatralla kuin Lappeenrannassakin, 

ja Andersson odottaa myös mielenkiinnolla miten Lappeenran-

nan lentokentän huoltoparkki tulee palvelemaan henkilöstöä 

työmatkojen aikana. Myös autojen uusiminen on ainutlaatuisen 

joustavaa: autot vaihdetaan viimeistään kolmen vuoden kuluttua, 

mutta tarvittaessa ne voi palauttaa jo vuotta aikaisemmin.

– Lisäksi Auto-Kilta on pystynyt pitämään palvelun hinnan

kilpailukykyisenä, lisää tyytyväinen Andersson.

Eija Laineesta tuli Auto-Killan asiakas kolme ja puoli vuotta sit-

ten, kun liikkeen vaihtoautoalueelle pysäköity Renault Clio suoras-

taan kutsui hänet luokseen. Pian puoliso seurasi perässä: syksyllä 

2005 miehelle hankittiin Auto-Killasta uusi Renault Laguna. 

Autot ovat olleet erinomaisen hyviä ajaa, kertoo Laine. Pariskun-

ta arvostaa myös niiden hiljaisuutta, sillä kilometrejä kertyy vuo-

sittain paljon. Myös autoliikkeen palveluihin Laine on tyytyväinen.

– Kaikki huollot, mitä olemme tarvinneet, ovat pelanneet hyvin. 

Muualla meillä oli kokemuksia siitä, että vaikka auton huollatti 

merkkiliikkeessä, niin hakiessa siinä saattoi silti olla vikaa. Auto-

Killassa näin ei ole koskaan ollut, kiittelee Laine.

Pitkät aukioloajat palvelevat Laineen mukaan hyvin asiakkaita. 

Huoltoon on aina päässyt helposti, sijaisauto on järjestynyt tar-

vittaessa ja henkilökunta huollon vastaanotossa on mukavaa. 

Myös tuttu automyyjä tuntuu turvalliselta. Hänen kanssaan asioi-

daan todennäköisesti jälleen piakkoin, sillä autonvaihto alkaa olla 

ajankohtainen. Verouudistuksen laskettua uusien autojen hintoja 

on oikea aika vaihtaa vähäpäästöisempään malliin.

Vaikka kehuja satelee, löytyy Laineelta hiukan kritiikkiäkin. 

Laineen ostama Renault Clio oli nimittäin jäänyt epähuomiossa 

katsastamatta ennen kaupantekoa.

– Ajoin jonkin aikaa katsastamattomalla autolla, ennen kuin 

rupesin tarkastalemaan rekisteriotteesta, että milloinkahan tämä 

pitäisi katsastaa. No, otin yhteyttä Auto-Kiltaan, joka lupasi ilman 

muuta järjestää asian. He myös maksoivat katsastuksen.

AUTO-KILLASSA
PALVELU PELAA

KAJ ANDERSSON 
LUOTTAA HUOLTO-
LEASING-PALVELUUN
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AUTO-KILTA OPTIO: 
ERILAINEN YKSITYISLEASING

ANTTI REPONEN 
VAPAAHERRAKSI

KATTAVAA 
PALVELUA 
VERKOSSA

Tuoreimmat merkittävät muutokset Auto-

Killan jatkuvasti uudistuville verkkosivuille 

toteutettiin tammikuussa 2008. Jo etusivulta 

näet uuden ilmeen ja uusimmat tarjoukset, 

kampanjat sekä tapahtumat.

Verkosta löydät kattavat tiedot kaikista vali-

koimamme uusista autoista. Varustele itse 

autosi -palvelussa voit räätälöidä valitse-

masi auton makusi mukaan. Samalla näet 

varustelun mukaan päivittyvän hinnan. 

Sivuilta löytyvät aina myös myynnissä 

olevat esittelyautot ja monipuolinen vaihto-

autohaku. Sekä luonnollisesti kaikkien 

toimipisteidemme yhteystiedot ja runsaasti 

tietoa esimerkiksi yritysauton hankinnasta. 

Antti Reponen siirtyi viettämään vapaa-

herran päiviä Auto-Kilta Oy:stä 30.11.2007. 

Kiitämme Anttia vahvasta työpanoksesta 

kuluneiden vuo-

sien aikana. 

Antin työtä jatkaa 

Tapio Varis. Toi-

votamme Tapiolle 

onnea uudessa 

haastavassa teh-

tävässä. 

Auto-Kilta tarjoaa asiakkailleen  tavallista 

parempaa yksityisleasing-palvelua, 

Auto-Kilta Optiota. Palvelusopimuksen 

aluksi määritellään hinta, jolla asiakas voi 

halutessaan lunastaa auton sopimuksen 

päättyessä. Leasing-autot ovat vähän 

käytettyjä, esimerkiksi huollon sijaisautoja 

tai esittelyautoja, jolloin kuukausihinta on 

edullisempi kuin täysin uudella autolla. 

Auto-Kilta Optiota tarjotaan myös yritys-

asiakkaille.

Ympäristöasioissa Auto-Kilta voi röyhistää 

rintaa. Kun kotitalouksien jätteestä noin 

90 prosenttia päätyy kaatopaikalle, Auto-

Killassa suhdeluku kääntyy päinvastoin: 

jopa 90 prosenttia jätteistä hyödynnetään 

muutoin. Syntyvän jätteen määrää seura-

taan tarkasti, ja jäteöljyt, akut sekä metallit 

viedään toimittajille, jotka huolehtivat niistä 

lain säätämin edellytyksin.

– Kyse on omien ympäristövaikutuksien 

tiedostamisesta ja halusta olla edelläkävijä 

vaikutusten ohjaamisessa, Auto-Killan 

laatupäällikkö Tero Thil selvittää. Kun 

yritys tekee osansa ilmastonmuutoksen 

hillitsemiseksi, se säästää samalla rahaa: 

sekajätteen kustannukset ovat korkeam-

mat kuin lajitellun. Huomiota kiinnitetään myös kiinteistöjen energiatehokkuuteen. 

Tunnustuksena toiminnastaan Auto-Kilta on saanut laatu- ja ympäristösertifi kaatit, mutta 

yrityksen toimet ulottuvat myös sertifi kaattivaatimusten ulkopuolelle. Saimaan alueella 

toimiva Auto-Kilta tukee esimerkiksi Pidä Saaristo Siistinä ry:n toimintaa. 

Ympäristönäkökulma on mukana koko yrityksen toiminnassa, ja ympäristöaloitteista 

palkitaan. Välillä ideat ympäristön hyväksi saadaan asiakkailta: ensi kesänä sijais auton 

sijaan voi halutessaan hypätä sijaispolkupyörän selkään.

Laatu- ja ympäristösertifi kaatit

Laatu- tai ympäristösertifi kaatin saanutta yritystä tarkkaillaan eli auditoidaan säännölli-

sesti. Johtohenkilöstö suorittaa sisäisen auditoinnin, ulkoisesta huolehtii Lloyds Register. 

Sertifi kaatit edellyttävät todellisia ja dokumentoituja toimenpiteitä yrityksen toiminnan 

kehittämiseksi. Organisaation tulee luoda, ylläpitää ja kehittää järjestelmiä, joiden avulla 

vaaditut tulokset voidaan saavuttaa.

TODELLISIA TOIMIA 
YMPÄRISTÖN HYVÄKSI

Ympäristöasioista huolehtiminen on kaikkien etu, 
kertoo laatupäällikkö Tero Thil. Vastuunsa kantava 
yritys säästää niin luontoa kuin rahojaan.
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FORD UUTISIA

FEEL THE DIFFERENCE

UUSI FOCUS UUSI MONDEO UUSI FORD
KUGA SUV

Pitkien perinteiden auto-
valmistaja Ford haluaa 
kehittää imagoaan ja 
nyky aikaistaa olemustaan 
Feel the difference 
-teeman puitteissa.

Uusi Ford edustaa ennen kaikkea 

dynaamisuutta, aggressiivisuutta ja 

nuorekkuutta. Se tarjoaa asiakkailleen 

tyyliä, turvallisuutta ja laatua ajamiseen. 

Kineettisen ja raikkaan muotoilun sekä 

teknisten uudistusten myötä perintei-

nen kansanauto – hyvä ja luotettava 

auto, johon kaikilla on varaa – on syn-

tynyt  uudelleen. Eron vanhaan todella 

tuntee. 

Palkittu autovalmistaja haluaa Feel the 

difference -fi losofi allaan houkutella myös 

entistä nuorempaa väkeä asiakkaikseen. 

Toisaalta kenties vielä tärkeämpää on saa-

da uskolliset Ford-asiakkaat rakastumaan 

uudelleen tuttuun merkkiin. Nekin, jotka 

ovat ajaneet Fordilla jo viisitoista vuotta, 

tuntevat ratin takana nyt uutta viehätystä.

Uudistuva ja kehittyvä Ford sopii hyvin 

Auto-Kiltaan, jota myös leimaa dynaami-

suus, muutos ja kasvu. Neljällä paikka-

kunnalla toimiva, erittäin vahva autoliike 

on kasvattanut liikevaihtoaan nykyisen 

omistajan aikana 5–10 miljoonasta 

eurosta lähitulevaisuudessa jo sataan 

miljoonaan euroon. 

Kasvava autoliike saa nyt edustettavak-

seen merkin, joka ottaa samanaikaisesti 

suuria kehitysaskeleita. Yhtä lailla kuin 

Fordista, Auto-Killastakin voisi sanoa 

Feel the difference.

Rami Kittilä

myyntijohtaja

Oy Ford Ab 

Uudessa Focuksessa vanhaa on vain 

katto: muilta osin auton kori on täysin 

uudistunut. Uusi Focus yhdistää virta-

viivaisen muotoilun, alan viimeisimmän 

tekniikan, huolellisen viimeistelyn sekä 

urheilulliset ajo-ominaisuudet. Mallivali-

koima on laaja, ja moottorivalikoima on 

kasvanut erityisesti diesel-moottoreiden 

osalta. 

Kesällä lanseerattu Uusi Mondeo on 

kasvanut ja komistunut kaikin puolin. 

Hienostunut, erinomainen ajodynamiikka 

lisää ajamisen nautintoa: ominaisuuksiin 

kuuluu mm. aktiivinen vakionopeu-

densäädin, turvavälihälytin ja aktiivinen 

jousitus. Älykäs IPS-turvajärjestelmä 

takaa ajoturvallisuuden. Uusi Mondeo on 

saatavilla myös 2.3 litran moottorilla ja 

kuusivaihteisella automaattivaihteistolla.

Uusi Ford Kuga SUV on varsinainen Feel 

the difference -malli. Kineettisesti muotoil-

tu Kuga kilpailee samassa luokassa esi-

merkiksi Toyota RAV4:n ja Honda CRV:n 

kanssa, mutta on fi ilikseltään aivan eri 

luokkaa kuin kilpailijansa. Myös hinta on 

kilpailukykyinen. Kugan ennakkomyynti 

alkaa kesällä 2008.

Ka  10.570.-
Fusion 16.610.-
Fiesta 12.890.-
C-Max 21.660.-

Focus 17.550.-
Mondeo 25.860.-
S-Max 34.030.-
Galaxy 38.490.-

Hinnat alkaen.
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BMW – TEKNISTÄ 
EDISTYKSELLISYYTTÄ
Jokainen autovalmistaja pyrkii vähentä-

mään päästöjä ja polttoainekulutusta – 

useimmat moottorin tehoa leikkaamalla. 

BMW on päässyt samaan tavoitteeseen 

toisin, hyödyntämällä edistyksellistä 

tekniikkaa. 

BMW Effi cientDynamics on yleisnimitys 

BMW:n kehitystyölle, jolla määrätietoi-

sesti vähennetään polttoaineen kulutusta 

sekä hiilidioksidin ja muiden ympäristölle 

haitallisten aineiden päästöjä. Samalla 

parannetaan autojen ajettavuutta. Pitkän 

kehitystyön tuloksena kaikissa uusissa 

BMW-moottoreissa on nyt enemmän 

tehoa, mutta alhaisempi kulutus ja 

päästötaso. Ympäristöystävällisyys näkyy 

alempina veroina sekä edullisempina 

hintoina. 

BMW:n uudet mallit hyödyntävät lisäksi 

useita ympäristöystävällisiä järjestelmiä. 

Auto Start/Stop -toiminto sammuttaa 

moottorin esimerkiksi liikennevaloihin 

pysähdyttäessä, kun vaihde siirretään 

vapaalle ja kytkin nostetaan ylös. Moot-

tori käynnistyy uudelleen, kun kytkin 

painetaan pohjaan. Moottorijarrutuksessa 

syntyvä hukkaenergia puolestaan otetaan 

talteen Brake Energy Regeneration -tek-

niikalla, ja optimaalisen vaihteenvaihdon 

näyttö helpottaa polttoainekulutuksen 

kannalta oikean vaihteen valintaa.

1-sarja 25.900.-
3-sarja sedan 33.700.-
3-sarja touring 35.700.-
3-sarja cabrio 51.500.-

5-sarja sedan 44.900.-
5-sarja touring 48.600.-
X3  51.600.-
X5  79.400.-

3-SARJA 5-SARJA
BMW-3 -sarja on premium-luokan ostetuin auto maailmassa, ja 

BMW Effi cientDynamics lisää sen haluttavuutta entisestään. Uu-

dessa BMW 320i-mallissa tehoa on nyt 170 hv, keskikulutuksen 

jäädessä vain 6,1 l/100 km ja C02-päästöjen alle 146 g/km.

Useana vuonna maailman parhaaksi autoksi valittu BMW-5 

-sarja on saanut uudet voimanlähteet. Edistyksellisen tekniikan 

avulla uusien mallien tehoa on lisätty samalla kun keskikulutus ja 

päästöarvot ovat laskeneet. Tämä näkyy myös hinnoissa.

Hinnat alkaen.

0.-
0.-
0.-
0.-



Kesästä 2004 alkaen uudessa toimipai-

kassa Mustolassa toiminut Auto-Kilta 

Trucks Oy on tuplannut korjaamo- ja 

vara osaliikevaihtonsa kolmen vuoden 

aikana. Uusien autojen myynnissä yrityk-

sen markkinaosuus vuonna 2007 oli yli 

45 %, ja alueen kuorma-autoista yli 40 

% on Volvoja. Tällä hetkellä Auto-Kilta 

Trucks työllistää Mustolan toimipaikas-

saan yli 30 raskaan kaluston ammatti-

laista.

Mustola on kasvava logistiikan keskus, 

johon nousee uusia halleja ja raken-

nuksia tasaiseen tahtiin. Kuutostien 

lähellä sijaitsevalle alueelle on raskaalla 

kalustolla helppo ja nopea tulla. Itärajan 

kuorma-autoliikenteen raju kasvu näkyy 

Auto-Killassa huoltopuolella: venäläisten 

osuus huollon liikevaihdosta on noin 

kaksikymmentä prosenttia, ja heidän 

Suomessa liikennöivä kalustonsa on 

pääosin hyvässä kunnossa.

– Venäläisten asiakkaiden määrä on kas-

vanut jatkuvasti, ja työmäärä on lisään-

tynyt. Tämä näkyy meillä myös henkilö-

kunnassa, sillä meillä on Mustolassa neljä 

venäjänkielen taitoista työntekijää, johtaja 

Aki Savolainen kertoo.

Menestyksen avaimet ovat asiakaspal-

velussa. Mustolaan siirryttiin aikoinaan 

asiakaspalvelun nimissä, ja nyt myymälää 

laajennetaan vastaamaan paremmin 

asiak kaiden tarpeita. Uusi lisä henkilös-

töön on myyntisihteeri Tea Hirvonen, 

joka pitää laskut ja paperit järjestyksessä. 

Mustolasta löytyy myös lisäpalveluita, 

kuten kuljettajien taukotilat ja A-katsastus 

kolmena päivänä viikossa.

– Ei ole poikkeuksellista, että kuorma-

autolla ajetaan yli 300 000 kilometriä 

vuodessa. Se tekee vuoden jokaiselle 

päivälle yli 800 kilometriä. Autojen tulee 

toimia ja huollon on oltava nopeaa. 

Toimintamme on välillä kuin F1-varikolla, 

sanoo Savolainen.

Auto-Kilta Trucks huolehtii osaavan hen-

kilökunnan saamisesta myös tulevaisuu-

dessa. Lisätäkseen nuorison kiinnostusta 

alaa kohtaan yritys lahjoittaa Volvo-

kuorma-auton moottorin Etelä-Karjalan 

Ammattiopistolle, Lappeenrannassa 

tapahtuvaan ajoneuvoasentajien koulu-

tukseen. Hyvän henkilöauton arvoisella 

moottorilla oppilaat voivat harjoitella käy-

tännön huolto- ja korjaustöitä. Moottori 

on nykyaikainen, täysin toimintakuntoi-

nen ja yleisin liikenteessä olevien Volvojen 

moottori. Kun moottori on irti korista ja 

moottoritilasta, sen toimintojen hahmot-

taminen helpottuu. 

– Toimintamme kasvaessa on tärkeää 

että saamme motivoitunutta ja ammatti-

taitoista työvoimaa Auto-Kiltaan. Haluam-

me osaltamme olla tukemassa tätä 

kehitystä jo koulunpenkiltä lähtien. 
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TRUCKS

AUTO-KILTA TRUCKS 
Panostaa asiakaspalveluun ja henkilöstöön

Etelä-Karjalan ammattiopistossa korjaustöitä 
harjoitellaan pian Auto-Kilta Trucks Oy:n lahjoittamalla 
moottorilla, kertoo johtaja Aki Savolainen.

Myyntisihteeri Tea Hirvonen täydentää 
Auto-Kilta Trucks Oy:n osaavaa henkilöstöä.



HYÖTYAJONEUVOT
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RENAULT’N TAVARA-AUTOILLA 
HYVÄ VASTAANOTTO

FORDIN TAVARA-AUTOT 
RANTAUTUIVAT AUTO-KILTAAN

Kolmisen vuotta Suomen markkinoilla 

ollut Renault-tavara-automallisto on 

saanut hyvän vastaanoton. Vuonna 

2006 Renault-pakettiautoja rekisteröitiin 

jo lähes 800 kappaletta. Maahantuojan 

vaihduttua myynti putosi loppuvuodesta 

2007, ja viimeisiä lukuja odotellessa arvio 

on noin 600 rekisteröityä autoa. 

Vuonna 2008 mallistossa jatkavat suo-

situt Renault Trafi c ja Renault Master. 

Uudistunut Renault Kangoo palaa myös 

niin sanottujen pienten pakettiautojen 

myyntikartalle. Tilaa ja monikäyttöisyyttä 

tarjoavat pikkubussit Trafi c ja Passenger 

ovat yksityishenkilöiden ja suurperheiden 

käyttöön oiva vaihtoehto tila-autolle. 

Vuoden alussa alkavan Ford-edustuksen 

myötä Auto-Kiltaan rantautui myös 

Fordin tavara-automyynti. Mallien kova 

kolmikko on Ford Transit, Ford Fiesta van 

sekä Uusi Ford Ranger.

Hiljattain uudistunut Ford Transit valittiin 

vuoden pakettiautoksi 2007. Sitä on 

kiitelty erityisesti viimeistellyistä, ylellisistä 

sisätiloista sekä yleisestä laatuvaikutel-

masta. Myyntilukujen mukaan Ford on 

noussut yhdeksi maamme suosituimmis-

ta pakettiautoista.

Tavara-autoilta vaaditaan tänä päivänä 

entistä enemmän, sillä moni kuljettaja 

viettää autossa enemmän aikaa kuin 

koskaan aikaisemmin. Uudet pakettiau-

tot ovat loistavia ajaa, ja niiden ohjaa-

mot ovat erittäin hiljaisia. Uusimpien 

tavara-autojen varustelu ja ominaisuudet 

vastaavat henkilöautoa: ABS-jarrut, ESP-

ajovakaudenhallinta ja turvallisuusajattelu 

ovat samoja kun henkilöautossakin. 

Löytyypä myös ISOFIX-kiinnitykset lasten 

turvaistuimille.

Auto-Kilta tarjoaa hyötyäjoneuvoihin 

huoltopalveluita samalla periaatteella 

kuin henkilöautoihinkin. Lappeenrantaan 

ja Imatralle on avattu uudet, saneeratut 

Ford-autotalot ja -huolto. Ford-hyöty-

ajoneuvot myy Lappeen rannassa Mika 

Simpura (p. 0201545757) ja Imatralla 

Jukka Ärttö (p. 0201545756). 

– Odotamme innolla myynnin käynnisty-

mistä ja sitä, että pääsemme myymään 

näin hienoa ja kysyttyä tuotetta.

KAIKKI PAKETTIAUTOT

WWW.AUTO-KILTA.FI

näin hien
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ORDIN TAVARA AUTOT

en vuotta Suomen markkinoilla

nault-tavara-automallisto on 

hyvän vastaanoton. Vuonna 

enault-pakettiautoja rekisteröitiin

800 kappaletta. Maahantuojan

tua myynti putosi loppuvuodesta

2007, ja viimeisiä lukuja odotellessa arvio 

on noin 600 rekisteröityä autoa.

Vuonna 2008 mallistossa jatkavat suo-

situt Renault Trafi c ja Renault Master.

Uudistunut Renault Kangoo palaa myös 

niin sanottujen pienten pakettiaut

myyntikartalle. Tilaa ja monikäyttö

tarjoavat pikkubussit Trafi c ja Pas

ovat yksityishenkilöiden ja suurpe

käyttöön oiva vaihtoehto tila-auto



MINKÄ 
VÄRINEN SINUN 

YMPÄRISTÖSI ON?
Me kannamme vastuumme ympäristöstä. Esimerkillisestä toiminta-
jäjestelmästämme Auto-Killalle on myönnetty ISO 9001 laatu- sekä 

ISO 14001 ympäristö sertifi kaatti. Olemme sitoutuneet tavoitteisiimme 
sinisestä tulevaisuudesta ja kehitämme toimintaamme jatkuvasti.

WWW.AUTO-KILTA.FI

AUTO-KILTA LAPPEENRANTA
Tullitie 3, 53100 Lappeenranta
p. 0201 545 82

Automyynti
p. 020 1545 840
Huoltopalvelut
p. 020 1545 802

AUTO-KILTA IMATRA
Anssinkatu 5, 55100 Imatra
p. 0201 545 855

Automyynti
p. 020 1545 855
Tekninen palvelu
p. 020 1545 781

AUTO-KILTA SAVONLINNA
Taitajantie 8, 57100 Savonlinna
p. 0201 545 860

Automyynti
p. 020 1545 864
Tekninen palvelu
p. 020 1545 870

AUTO-KILTA MIKKELI
Yrittäjänkatu 24, 50130 Mikkeli
p. 0201 545 880

Automyynti
p. 020 1545 895
Tekninen palvelu
p. 020 1545 888


